
 
 

UCHWAŁA NR 417/LVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekoicny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239,  art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 1 970 062 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 56 785 822 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 970 062 1 970 062  

 85395 Pozostała działalność 1 970 062 1 970 062  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19 , z tego:     

1 970 062 1 970 062  

  środki na wypłatę dodatku węglowego  1 689 630 1 689 630  
  środki na wypłatę rekompensat dla 

przedsiębiorców energetycznych 
wykonujących działalność gospodarczą  
w zakresie wytwarzania i dostarczania ciepła 
odbiorcom                                     

142 800 142 800  

  środki na wypłatę dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  

137 632 137 632  

      
  Razem 1 970 062 1 970 062  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
zmniejszenie o kwotę 1 970 062 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 61 649 715 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 7546



 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz. 

 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Obsługa 
długu Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
853  Pozostałe 

zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

1 970 062 313 562 29 074 284 488  1 656 500    

 85395 Pozostała 
działalność 

1 970 062 313 562 29 074 284 488  1 656 500    
  UMiG 280 432 280 432 5 498 274 934      
  MGOPS w Sz-

nach 1 689 630 33 130 23 576 9 554  1 656 500    
            
  Razem 1 970 062 313 562 29 074 284 488  1 656 500    

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwot według poniższego zestawienia: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 

Rozdz 
 

Nazwa 
 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Obsługa 
długu Dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
750  Administracja 

publiczna 
- 65 000 - 65 000  - 65 000      

 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

- 65 000 - 65 000  - 65 000      

            
754  Bezpieczeństwo 

publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

30 000 30 000  30 000      

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

30 000 30 000  30 000      
            
851  Ochrona zdrowia 35 000 35 000  35 000      
 85141 Ratownictwo 

medyczne 
35 000 35 000  35 000      

            
  Razem - - - -  -    

§ 5. Zmienia się treść poniżej wymienionego załącznika do Uchwały Nr 327/XLV/2021 Rady Miejskiej  
w Szczekocinach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  i Gminy Szczekociny na 
2022 rok: 

1. Załącznik Nr 20 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7546



Załącznik do uchwały Nr 417/LVIII/2022 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

I. Plan dochodów 
z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 172 062 7 172 062  
 85395 Pozostała działalność 7 172 062 7 172 062  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19    
środki na wypłatę dodatku węglowego                                                                                         

7 172 062 7 172 062  

      
 Razem 7 172 062 7 172 062  

II. Plan przychodów 

§ Nazwa Plan  
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
zadanie: Zakup wyposażenia technicznego w ramach Programu „Laboratoria Przyszłości” 

60 002 

  
RAZEM 60 002 

II. Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz. 

 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodze

nia i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na 

programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa  w 
art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
801  Oświata i wychowanie       60 002 60 002  
 80101 Szkoły podstawowe       60 002 60 002  
            
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

7 172 062 415 562 80 074 335 488 6 756 500     

 85395 Pozostała działalność 7 172 062 415 562 80 074 335 488 6 756 500     
            
  Razem 7 172 062 415 562 96 329 319 233 6 756 500  60 002 60 002  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7546


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


		2022-11-28T08:54:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




